
 

1 
 

2018 年 3 月吉日 
 
 

お客様各位 
 

インテュイティブサージカル合同会社 
東京都港区赤坂一丁目 12 番 32 号アーク森ビル 

 
 

da Vinci® Xi サージカルシステム用 
メリーランドバイポーラ 仕様変更のお知らせ 

 
謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ 
ます。 
 
 さて、このたび da Vinci® Xi サージカルシステム用メリーランドバイポーラ（製品番号：470172）の仕様が

一部変更になりましたので、ご案内申し上げます。 
 
  変更点：一部先端部形状、および色調の変更 
 
 詳細につきましては次頁をご参照ください。仕様変更された製品は、順次出荷する予定でございます。 
なお、今回の変更による製品番号、入数、価格、JAN コード、また使用方法等の変更はございません。 
本製品につきましてご質問やご不明な点などがございましたら、次頁に記載の問い合わせ先、または、 
弊社営業担当にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
 今後とも弊社製品に尚倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

2 
 

記 
 

 
 
 

 
変更の詳細：下記赤枠部分の形状および色調の変更 
 

 
 
 
 
 

正面 

 
 

変更前 

 

 
 

 
 

変更後 

 

 
 

 
 
 
 

側面 

 
 

変更前 

 

 
 

 
 

変更後 

 

 
 

 
以上 

 
 
販売名： EndoWrist バイポーラインストゥルメント  
認証番号：    22100BZX01048000 

  
          
        本件に関するお問い合わせ先 
   インテュイティブサージカル合同会社 カスタマーサービス 
   フリーダイヤル： 0120-56-5635（オプション 3） 
   電話：  03-5575-1362（オプション 3） 

製品番号 製品名 
470172 メリーランドバイポーラ 8mm Xi 


